
4,4 millioner kroner til barn og unge i Trondheim 
 

Trondheim kommune får 4,4 millioner kroner til barne- og ungdomstiltak. 

Målet med midlene er å skape gode lokale møteplasser og gi barn og unge 

muligheter til å delta på fritidsaktiviteter og i kvalifiserende tiltak. 
 

Midlene deles ut av Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet og er på 63 millioner 

kroner i 2012. Målet er å bedre oppvekst- og levekår i de store byene. 40,5 millioner kroner er 

øremerket barn og unge berørt av fattigdomsproblemer (fattigdomstiltak), og 22 millioner 

kroner går til ungdom med spesielle behov og utsatte ungdomsgrupper (ungdomstiltak).  

 

Forskning viser at barn som vokser opp i familier med lav inntekt sjeldnere deltar i 

fritidsaktiviteter enn andre barn. Midlene retter seg derfor særlig mot utsatte barn, ungdom og 

deres familier. 

 

- Vi vet at det å delta i aktiviteter utenom skolen er en viktig del av barn og unges 

utvikling og har positive effekter på blant annet skolearbeid. Det er derfor viktig at 

unge, uavhengig av foreldres inntekt, får mulighet til å delta i meningsfylte aktiviteter, 

sier barne-, likestillings- og inkluderingsminister Inga Marte Thorkildsen. 

 

Følgende tiltak mottar støtte fra Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet. 

 

Fattigdomstiltak  Tilskudd 

Camp Kolstad Kolstad fotball 150 000 

Barn og ungdommer i 

lokalsamfunnet tar ansvar 

Feliz Kickboksingklubb 100 000 

Skoggruppa Lademoen Skoggruppa Lademoen 120 000 

22B kontaktsenter Salem menighet 100 000 

Teater som metode Panter Tanter Produksjoner 100 000 

Ferietiltak Trondheim kommune 500 000 

Sommerjobbprosjektet Trondheim kommune 200 000 

Barnekultur Østbyen Trondheim kommune 150 000 

Helhetlig tiltak mot fattigdom Åsheim ungdomsskole 150 000 

Tilbud for barn, unge og 

familier som har 

familiemedlemmer i fengsel 

Forening for fangers 

pårørende 

250 000 

Ferie- og fritidstiltak for 

utekontaktens målgruppe 

Trondheim kommune 80 000 

 

Ungdomstiltak:  

 

Trondheim kommune mottar 2,5 millioner kroner i midler til ungdomstiltak.   

 

Oslo (og åtte prioriterte bydeler i Oslo), Bergen, Trondheim og Stavanger inngår i en 

spesialsatsing. Disse byene/bydelene mottar en rammebevilgning som de selv fordeler. For 

oversikt over hvilke tiltak som mottar støtte kontakt den enkelte by/bydel. 

 

Kontaktperson Trondheim kommune: Roald Birkelund, 95 26 33 52 


